
ROMANZINI SAS  
 26 Fbg d’Arlin  

25560 LA RIVIERE DRUGEON  
Tel : 03 81 38 88 20  
Fax : 03 81 49 87 20  

Date limite de commande :  20 novembre  2017 

Livraison entre le 18 et le 22 décembre 2017 

RECLAMATION : les colis doivent impérativement  être contrôlés à la livraison. En cas de problème, les réserves d’usage 
devront être portées sur le bon de livraison. Aucune réclamation ne sera acceptée sans ces réserv es. 

SOCIETE        Responsable  

  Tel        Mail 

Adresse  

CP      Ville 

 Date de livraison souhaitée  

Minimum de commande : 400 €  
Port  offert pour commande à partir de 600 €  
(Si inférieur, participation frais de port de 12 € ) 

Réservé ROMANZINI 
 

N° client :  
 
N° commande :  

VENTE DIRECTE  

D’USINE JOMACO JOUETS SARL 
45 B rue de Chaillot 
25000 BESANCON 
Tel : 03 81 40 07 25  
Fax : 03 81 40 08 97 

TOTAL  

Port  

TOTAL GENERAL  

ARTICLES Qté Prix TOTAL 

ESCARGOTS DE BOURGOGNE variété Helix Pomatia   

Sac 96 Belle Grosseur Bourgogne  au Chablis Frais  711g   27.20 €  
 

Barq16 Mini bouchées d’escargots Frais  210g  3.95 €  

Barquette 12 Moules farcies Frais 88g  4,30 €  

Croustilles Apéro Croc’  12 pces  100g  3,70 €  

Boite conserve 10 douzaines Belle grosseur   12,90 €  
 

Boite conserve 5 douzaines Belle Grosseur   6,50 €  
 

Boite conserve 3 douzaines Moyens   3,65 €  

  

DLC  
DEPART 

 

15 jrs 

21 jrs 

15 jrs 

21 jrs 

4 ans 

4 ans 

4 ans 

Terrine d’escargots Cognac tomates séchées 160g 3 ans  4.90 €  

TARIF NOEL 2017 



96 Belle Grosseur Bourgogne 

16 feuilletés d’escargots 

12 moules farcies 

Escargots en conserves 

12 croustilles Apéro Croc’ 
Barquette enfournable à 180° C maxi 

Terrine d’escargots Cognac 
tomates séchées 


